
1 
 

Usnesení z 6. řádného zasedání zastupitelstva obce Mikulovice, které se konalo dne  

20. 7. 2015 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Přítomni: 8 /Nentvich J., Pfeifer K., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Klosová E., Pfeifer M., Šmejdíř E./ 

Omluveni: 1 /Meduna S./ 

Neomluveni: 0 

 

Usnesení č. 1  1/ Schválení programu 

2/ Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3/ Smlouva o zřízení věcného břemene mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 Pardubice a RWE 

GasNet,s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem zastoupené společností RWE 

Distribuční služby, s.r.o. se sídlem Brno, Plynárenská 499/1 657 02 Brno která spočívá v oprávnění zřídit 

a provozovat na p. p. č. 281 k. ú. Mikulovice plynárenské zařízení číslo stavby 8800073179 

4/ Oprava komunikace v ulici Valčíkova - nad rybníkem a pod rybníkem 

5/ Komplexní úprava veřejného prostranství – park V Loučkách 

6/ Oprava chodníku na pozemku p. č. 306/2, 307 k. ú. Mikulovice a 306 k. ú. Blato v Loučkách 

7/ Revitalizace sportovního areálu Mikulovice 

8/ Žádost o odkoupení pozemku p. č. 53/7  o výměře 374 m
2
 dle KN ostatní komunikace, druh pozemku 

ostatní plocha v k. ú Mikulovice ve vlastnictví obce 

9/ Diskuze- různé 

 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje program 6. zasedání zastupitelstva v navrženém znění. 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Mikulovice jmenuje pana R. Báňu a M. Průška ověřovateli zápisu a zapisovatelem pana K. Pfeifera. 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 



2 
 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene mezi obcí Mikulovice, Valčíkova 52, 530 02 

Pardubice a RWE GasNet,s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem zastoupené společností RWE 

Distribuční služby, s.r.o. se sídlem Brno, Plynárenská 499/1 657 02 Brno, která spočívá v oprávnění zřídit a provozovat na p. p. č. 

281 k. ú. Mikulovice plynárenské zařízení číslo stavby 8800073179.  Úhrada se stanovuje v jednorázové částce 500,- Kč. 

T: 20. 7. 2015  

Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje smlouvu o dílo mezi obcí Mikulovice a dodavatelem stavby firmu REAL – speciální 

stavební práce s.r.o. Pardubická 528 Chrudim na opravu komunikace v ulici Valčíkova. Cena za dílo144 960,-Kč. 

Z: starosta 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 
 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje „ Smlouvu o dílo na akci „ Komplexní úprava veřejného prostranství – park V Loučkách“ mezi obcí 

Mikulovice a dodavatelem Zahradní architektura Pardubice s.r.o. Barchov 30, 530 02 Pardubice a pověřuje starostu jejím 

podpisem. Cena za dílo 233 455,- Kč 

T: ihned 

Z: starosta 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 
 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje provedení oprav chodníku na pozemkových parcelách p. č. 306/2, 307 k. ú Mikulovice a 

306 k. ú Blato v Loučkách a stanoví komisi pro výběrové řízení na dodavatele výše uvedené opravy. Předseda – K. Pfeifer, člen M. 

Průšek a E. Šmejdíř. 

Náhradníci – E. Klosová, F. Teplý, R. Báňa. Zastupitelstvo obce pověřuje komisi výběrem firem, které budou zařazeny do seznamu 

možných dodavatelů jednotlivých staveb a osloveny k podání nabídek a provedením výběrového řízení. 

Z: starosta 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 



3 
 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Mikulovice schvaluje, že pozemek ve vlastnictví obce p. č.53/7 k. ú. Mikulovice neodprodá. 

Z: starosta 

T: ihned 

 

Výsledek hlasování: Pro   8 /Nentvich J., Báňa R., Průšek M., Teplý F., Pfeifer K., Klosová E., 

    Pfeifer M., Šmejdíř E/ 

Proti   0 

Zdržel se hlasování 0 

 

 

 

 

       Ing. Josef Nentvich  v. r. 

   starosta obce 

V Mikulovicích 21. července 


